
ZARZĄDZENIE NR 811/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie: likwidacji składników majątkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie 
będącego w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Stroniu Śląskim: 

Lp. KTM - symbol indeksu 

Nazwa 
(określenie) przedmiotu 

spisywanego J.m. 
Ilość 

stwierdzona Cena Wartość

1 SPA/XVIII/173 pompa do odkurzania-dno szt 1 845,00 845,00

2 SPA/XVIII/174 linka z bojami szt 1 635,65 635,65

3 SPA/XVIII/175-178 lina torowa szt 4 1 900,00 7 600,00

4 SPA/XVIII/181 zestaw do natrysków szt 1 2 469,65 2 469,65

5 SPA/XVIII/184-186 oprawa bakteriobójcza szt 3 473,21 1 419,63

6 SPA/XVIII/196 lampa halogenowa szt 1 182,00 182,00

7 SPA/XVIII/197 napisy na tkaninie szt 1 1 300,00 1 300,00

8 SPA/XVIII/198 grzejnik konwekcyjny szt 1 69,00 69,00

9 SPA/XVIII/208 końcówka mocy szt 1 1 500,00 1 500,00

10 SPA/XVIII/210 statyw mikrof. szt 1 173,50 173,50

11 SPA/XVIII/212 statyw mikrof. szt 1 159,00 159,00

12 SPA/XVIII/213 statyw mikrof. szt 1 159,02 159,02

13 SPA/XVIII/226 segment 4-częściowy szt 1 100,08 100,08

14 SPA/XVIII/256-261 Krzesło CORTINA szt 6 52,70 316,20

15 SPA/XVIII/271 lada do sprzedaży szt 1 550,00 550,00

16 SPA/XVIII/275 kosz na czystą pościel szt 1 51,10 51,10

17 SPA/XVIII/276-277 kosz na brudną pościel szt 2 36,00 72,00

18 SPA/XVIII/280-281 pokrywa do dozowników szt 2 163,93 327,86

19 SPA/XVIII/284 szafa ubraniowa szt 1 756,00 756,00

20 SPA/XVIII/287 grzałka F20 szt 1 483,12 483,12

21 SPA/XVIII/288 wyłącznik szt 1 329,40 329,40

22 SPA/XVIII/312 GEM-pawilon POLY szt 1 109,79 109,79

23 SPA/XVIII/315-319 gaśnica proszkowa szt 5 109,67 548,35

24 SPA/XVIII/320-321 telefon NOKIA 6610 szt 2 1,22 2,44

25 SPA/XVIII/324 pawilon stalowy szt 1 181,77 181,77

26 SPA/XVIII/348 lodówka szt 1 1 100,40 1 100,40

27 SPA/XVIII/350 stolik na kółkach szt 1 319,60 319,60

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 1



28 SPA/XVIII/351 wieszak ubr.ścienny szt 1 283,00 283,00

29 SPA/XVIII/352 łóżko rozkład.polowe szt 1 935,70 935,70

30 SPA/XVIII/353 stół rozkładany szt 1 392,80 392,80

31 SPA/XVIII/354-359 krzesło szt 6 113,70 682,20

32 SPA/XVIII/362 stół rozkładany szt 1 392,80 392,80

33 SPA/XVIII/363-367 krzesło szt 5 113,70 568,50

34 SPA/XVIII/368-369 szafa dwudrzwiowa szt 2 893,00 1 786,00

35 SPA/XVIII/374 stół szt 1 392,80 392,80

36 SPA/XVIII/375-378 krzesło szt 4 113,70 454,80

37 SPA/XVIII/379 szafa dwudrzwiowa szt 1 899,00 899,00

38 SPA/XVIII/380 szafa 1-drzwiowa szt 1 490,40 490,40

39 SPA/XVIII/387-391 krzesło szt 5 113,70 568,50

40 SPA/XVIII/407 szafa pokojowa szt 1 515,00 515,00

41 SPA/XVIII/408 czajnik bezprzewodowy szt 1 60,51 60,51

42 SPA/XVIII/409 czajnik bezprzewodowy szt 1 57,02 57,02

43 SPA/XVIII//490 odkurzacz szt 1 690,27 690,27

44 SPA/XVIII/491 łóżko sosnowe szt 1 950,00 950,00

45 SPA/XVIII/493 lampka kulista szt 2 23,64 47,28

46 SPA/XVIII/630 dyktafon MANTA MM 261 szt 1 135,66 135,66

47 SPA/XVIII/633 magnetowid szt 1 567,21 567,21

48 SPA/XVIII/635 odkurzacz ZELMER szt 1 268,29 268,29

49 SPA XVIII/636-638 zegar IKEA szt 3 59,99 179,97

50 SPA/XVIII/645 wentylator szt 1 21,00 21,00

51 SPA/XVIII/656 grzejnik ATLANTIC szt 1 258,40 258,40

52 SPA/XVIII/668 prostownik szt 1 79,00 79,00

53 SPA/XVIII/691 ekspres do kawy szt 1 142,00 142,00

54 SPA/XVIII/692 kontener szt 1 2 087,00 2 087,00

55 SPA/XVIII/696 smarownica ręczna szt 1 43,44 43,44

56 SPA/XVIII/700 pompa szt 1 350,00 350,00

57 SPA/XVIII/706-707 dozownik-odświeżacz szt 2 87,00 174,00

58 SPA/XVIII/7180719 merida szt 2 67,00 134,00

59 SPA/XVIII/725 DVD nagrywarka szt 1 104,10 104,10

60 SPA/XVIII/726 klawiatura szt 1 91,80 91,80

61 SPA/XVIII/760 drukarka CANON szt 1 145,00 145,00

62 SPA/XVIII/766 kuchenka mikrofalowa szt 1 199,00 199,00

63 SPA/XVIII/23 term.do temp.wody szt 1 105,00 105,00

64 SPA/XVIII/38-40 ładowarka sieciowa szt 3 0,15 0,45

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 2



65 SPA/XVIII/41-51 akumulator do radia VHF szt 11 11,00 121,00

66 SPA/XVIII/52 akumulator do radia VHF szt 1 10,96 10,96

Razem wartość: 37.144,42

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 3



GK.6850.2.2013 

 

A N E K S nr 6 
zawarty w dniu 10 grudnia  2013 r. pomiędzy:  

1. Gminą Stronie Śląskie z siedzibą w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 55 reprezentowaną przez: 
Burmistrza Stronia Śląskiego Zbigniewa Łopusiewicza, zwaną w treści umowy „UŜyczającym” 
a 
2. Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. 
z o.o. z siedzibą przy ul. Kościuszki 20a, 57-550 Stronie Śląskie reprezentowaną przez: 
Prezesa Zarządu Panią Renatę Nowak, zwaną w treści umowy „Biorącą w uŜyczenie”  
 

do umowy uŜyczenia  GK.6850.2.2011 z dnia 01 lipca 2011 r. 
Strony w/w umowy oświadczają, Ŝe wyraŜają zgodę na zmianę treści w następujący sposób: 

 
§ 1 

W związku z likwidacją składników majątkowych zmienia się załącznik nr 1 – „Wykaz ilościowo-
wartościowy pozostałych środków trwałych”. 
 

§ 2 
 

Załącznik nr 1 –„Wykaz ilościowo-wartościowy pozostałych środków trwałych” po zmianie stanowi 
załącznik do niniejszego aneksu. 

§ 3 
 
 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

§ 4 
 

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden egzemplarz otrzymuje 
„Biorąca w uŜyczenie”. 
 
 
 
 
UŜyczający:                                                                                                        Biorąca w uŜyczenie: 
 
 
1 .                                                                                                                    1 .                                    
 

 

 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do protokołu zdawczo-odbiorczego 
Wykaz ilościowo wartościowy pozostałych środków trwałych

Lp Nr inwentarz. Nazwa Wartość brutto Umorzenie
Wartość 

netto

1.        
            

SPA/XVIII/1 Aqualung – zestaw              2 539,00 zł           2 539,00 zł            -   zł 

2.        
            

SPA/XVIII/2 Apteczka zestaw log.                 310,00 zł              310,00 zł            -   zł 

3.        
            

SPA/XVIII/3 Koło ratunkowe z liną                 260,00 zł              260,00 zł            -   zł 

4.        
            

SPA/XVIII/4 Koło ratunkowe z liną                 260,00 zł              260,00 zł            -   zł 

5.        
            

SPA/XVIII/5 Koło ratunkowe z liną                 260,00 zł              260,00 zł            -   zł 

6.        
            

SPA/XVIII/6 Koło ratunkowe z liną                 260,00 zł              260,00 zł            -   zł 

7.        
            

SPA/XVIII/7 Koło ratunkowe z liną                 260,00 zł              260,00 zł            -   zł 

8.        
            

SPA/XVIII/8 Boja SP                   63,00 zł                63,00 zł            -   zł 

9.        
            

SPA/XVIII/9 Boja SP                   63,00 zł                63,00 zł            -   zł 

10.     
            

SPA/XVIII/10 Boja SP                   63,00 zł                63,00 zł            -   zł 

11.     
            

SPA/XVIII/11 Rzutka ratown.rękaw                   63,00 zł                63,00 zł            -   zł 

12.     
            

SPA/XVIII/12 Rzutka ratown.rękaw                   63,00 zł                63,00 zł            -   zł 

13.     
            

SPA/XVIII/13 Pas ratowniczy                 250,00 zł              250,00 zł            -   zł 

14.     
            

SPA/XVIII/14 Bosak ratunkowy                   64,00 zł                64,00 zł            -   zł 

15.     
            

SPA/XVIII/15 Bosak ratunkowy                   64,00 zł                64,00 zł            -   zł 

16.     
            

SPA/XVIII/16 Tuba elektroakust.25W                 370,00 zł              370,00 zł            -   zł 

17.     
            

SPA/XVIII/17 Boja kolor Ŝółty                   24,00 zł                24,00 zł            -   zł 

18.     
            

SPA/XVIII/18 Boja kolor Ŝółty                   24,00 zł                24,00 zł            -   zł 

19.     
            

SPA/XVIII/19 Boja kolor Ŝółty                   24,00 zł                24,00 zł            -   zł 

20.     
            

SPA/XVIII/20 Boja kolor Ŝółty                   24,00 zł                24,00 zł            -   zł 

21.     
            

SPA/XVIII/21 Sprzęt ABC                 250,00 zł              250,00 zł            -   zł 

22.     
            

SPA/XVIII/22 Sprzęt ABC                 250,00 zł              250,00 zł            -   zł 

24.     
            

SPA/XVIII/24 Kozetka                 510,00 zł              510,00 zł            -   zł 

25.     
            

SPA/XVIII/25 Nosze-deska ort.z pasami                 990,00 zł              990,00 zł            -   zł 

26.     
            

SPA/XVIII/26 Radio VHF o mocy 1-3W                 330,00 zł              330,00 zł            -   zł 

27.     
            

SPA/XVIII/27 Radio VHF o mocy 1-3W                 330,00 zł              330,00 zł            -   zł 

28.     
            

SPA/XVIII/28 Radio VHF o mocy 1-3W                 330,00 zł              330,00 zł            -   zł 

29.     
            

SPA/XVIII/29 Lornetka                 176,00 zł              176,00 zł            -   zł 

30.     
            

SPA/XVIII/30 Kurtka sztormiak                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

31.     
            

SPA/XVIII/31 Kurtka sztormiak                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

32.     
            

SPA/XVIII/32 Kurtka sztormiak                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

33.     
            

SPA/XVIII/33 Kurtka sztormiak                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

34.     
            

SPA/XVIII/34 Tablica do pisania                 390,00 zł              390,00 zł            -   zł 

35.     
            

SPA/XVIII/35 Lina pływ.z koralami                 304,00 zł              304,00 zł            -   zł 

36.     
            

SPA/XVIII/36 Lina pływ.z koralami                 304,00 zł              304,00 zł            -   zł 

37.     
            

SPA/XVIII/37 Kotwica z liną kotwiczą                 190,00 zł              190,00 zł            -   zł 

53.     
            

SPA/XVIII/53 Kamizelka asekuracyjna                   54,64 zł                54,64 zł            -   zł 

54.     
            

SPA/XVIII/54 Kamizelka asekuracyjna                   54,63 zł                54,63 zł            -   zł 

55.     
            

SPA/XVIII/55 Kamizelka asekuracyjna                   57,09 zł                57,09 zł            -   zł 

56.     
            

SPA/XVIII/56 Kamizelka asekuracyjna                   57,08 zł                57,08 zł            -   zł 

57.     
            

SPA/XVIII/57 Kajak                 900,82 zł              900,82 zł            -   zł 

58.     
            

SPA/XVIII/58 Kajak                 900,82 zł              900,82 zł            -   zł 

59.     
            

SPA/XVIII/59 Wiosło kajakowe                   63,94 zł                63,94 zł            -   zł 

60.     
            

SPA/XVIII/60 Wiosło kajakowe                   63,94 zł                63,94 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 1



61.     
            

SPA/XVIII/61 Wiosło kajakowe                   63,94 zł                63,94 zł            -   zł 

62.     
            

SPA/XVIII/62 Wiosło kajakowe                   63,92 zł                63,92 zł            -   zł 

63.     
            

SPA/XVIII/63 Koło ratunkowe                 211,48 zł              211,48 zł            -   zł 

64.     
            

SPA/XVIII/64 Rower wodny  3.090,00  3.090,00            -   zł 

65.     
            

SPA/XVIII/65 Rower wodny  2.459,02  2.459,02            -   zł 

66.     
            

SPA/XVIII/66 Prostownik                 127,05 zł              127,05 zł            -   zł 

67.     
            

SPA/XVIII/67 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

68.     
            

SPA/XVIII/68 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

69.     
            

SPA/XVIII/69 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

70.     
            

SPA/XVIII/70 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

71.     
            

SPA/XVIII/71 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

72.     
            

SPA/XVIII/72 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

73.     
            

SPA/XVIII/73 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

74.     
            

SPA/XVIII/74 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

75.     
            

SPA/XVIII/75 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

76.     
            

SPA/XVIII/76 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

77.     
            

SPA/XVIII/77 Kamizelka asekuracyjna                   49,51 zł                49,51 zł            -   zł 

78.     
            

SPA/XVIII/78 Kamizelka asekuracyjna                   49,49 zł                49,49 zł            -   zł 

79.     
            

SPA/XVIII/79 Wiosło kajakowe                   40,99 zł                40,99 zł            -   zł 

80.     
            

SPA/XVIII/80 Wiosło kajakowe                   40,99 zł                40,99 zł            -   zł 

81.     
            

SPA/XVIII/81 Wiosło kajakowe                   40,99 zł                40,99 zł            -   zł 

82.     
            

SPA/XVIII/82 Wiosło kajakowe                   40,99 zł                40,99 zł            -   zł 

83.     
            

SPA/XVIII/83 Basic siłownia  4.299,00  4.299,00            -   zł 

84.     
            

SPA/XVIII/84 Coach-neu-wioślarz  2.899,00  2.899,00            -   zł 

85.     
            

SPA/XVIII/85 Apollo-przyrząd do ćwicz.  1.299,00  1.299,00            -   zł 

86.     
            

SPA/XVIII/87 Vito XL –przyrząd do ćw.  3.299,00  3.299,00            -   zł 

87.     
            

SPA/XVIII/88 Stół rehabilitacyjny SRA 3                 690,00 zł              690,00 zł            -   zł 

88.     
            

SPA/XVIII?89 Materac składany                 342,00 zł              342,00 zł            -   zł 

89.     
            

SPA/XVIII/90 Materac składany                 342,00 zł              342,00 zł            -   zł 

90.     
            

SPA/XVIII/91 Materac składany                 342,00 zł              342,00 zł            -   zł 

91.     
            

SPA/XVIII/92 Materac składany                 342,00 zł              342,00 zł            -   zł 

92.     
            

SPA/XVIII/93 Drabina                 556,00 zł              556,00 zł            -   zł 

93.     
            

SPA/XVIII/94 Drabina                 556,00 zł              556,00 zł            -   zł 

94.     
            

SPA/XVIII/95 Drabina                 556,00 zł              556,00 zł            -   zł 

95.     
            

SPA/XVIII/96 Wałek śr. 25x50                 140,00 zł              140,00 zł            -   zł 

96.     
            

SPA/XVIII/97 Wałek śr. 25x50                 140,00 zł              140,00 zł            -   zł 

97.     
            

SPA/XVIII/98 Wałek śr. 35x50                 195,00 zł              195,00 zł            -   zł 

98.     
            

SPA/XVIII/99 Ławka drewniana 2m                 503,00 zł              503,00 zł            -   zł 

99.     
            

SPA/XVIII/100 Twister” Donald”                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

100.  
            

SPA/XVIII/101 Wyciąg grawit.”Pająk”                 550,00 zł              550,00 zł            -   zł 

101.  
            

SPA/XVIII/102 Ławeczka symetr.Jaskółka                 980,00 zł              980,00 zł            -   zł 

102.  
            

SPA/XVIII/103 Przyrząd do wzmac.mięśni                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

103.  
            

SPA/XVIII/104 Elongator „Bocian”                 680,00 zł              680,00 zł            -   zł 

104.  
            

SPA/XVIII/105 Lustro korekcyjne                 970,00 zł              970,00 zł            -   zł 

105.  
            

SPA/XVIII/106 Krzesło korekc.”Kangur”                 350,00 zł              350,00 zł            -   zł 

106.  
            

SPA/XVIII/107 Zasobnik sprzęt.”Sezam”                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

107.  
            

SPA/XVIII/108 Materac korekc.140x50x4                 140,00 zł              140,00 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 2



108.  
            

SPA/XVIII/109 Asymetr.zestaw blocz.cięŜ.  1.610,00  1.610,00            -   zł 

109.  
            

SPA/XVIII/110 Derotaton korektor  4.922,00  4.922,00            -   zł 

110.  
            

SPA/XVIII/111 Drabina ścienna z osprzęt.                 556,00 zł              556,00 zł            -   zł 

111.  
            

SPA/XVIII/112 Drabina ścienna z osprzęt.                 556,00 zł              556,00 zł            -   zł 

112.  
            

SPA/XVIII/113 Piłka „JeŜ” o 9 cm(1 para)                   55,00 zł                55,00 zł            -   zł 

113.  
            

SPA/XVIII/114 Piłka rehabil.o 45cm Ŝółta                   70,00 zł                70,00 zł            -   zł 

114.  
            

SPA/XVIII/115 Piłka rehabil.o 55cm czer.                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

115.  
            

SPA/XVIII/116 Piłka rehabil.o65cm ziel.                   80,00 zł                80,00 zł            -   zł 

116.  
            

SPA/XVIII/117 Taśma”Thero-Band” kpl                   80,00 zł                80,00 zł            -   zł 

117.  
            

SPA/XVIII/118 Piłka cięŜka 500g                   95,00 zł                95,00 zł            -   zł 

118.  
            

SPA/XVIII/119 Piłka cięŜka 1000g                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

119.  
            

SPA/XVIII/120 Piłka cięŜka 2000g                 115,00 zł              115,00 zł            -   zł 

120.  
            

SPA/XVIII/121 ObciąŜniki miękkie                   40,00 zł                40,00 zł            -   zł 

121.  
            

SPA/XVIII/122 Hantle 1 kg (para)                   40,00 zł                40,00 zł            -   zł 

122.  
            

SPA/XVIII/123 Biurko Siwe                 434,32 zł              434,32 zł            -   zł 

123.  
            

SPA/XVIII/124 Szafa regałowa wąska                 471,41 zł              471,41 zł            -   zł 

124.  
            

SPA/XVIII/125 Szafka czteroszufl.-konten.                 645,14 zł              645,14 zł            -   zł 

125.  
            

SPA/XVIII/126 Obcinarka IDEAL 1033                 323,30 zł              323,30 zł            -   zł 

126.  
            

SPA/XVIII/127 Centrala telefon.”EDOM”  1.599,65  1.599,65            -   zł 

127.  
            

SPA/XVIII/128 Lampa biurowa                   42,00 zł                42,00 zł            -   zł 

128.  
            

SPA/XVIII/129 Zestaw komputerowy  3.230,00  3.230,00            -   zł 

129.  
            

SPA/XVIII/131 Drukarka atr.HP 3650                 455,00 zł              455,00 zł            -   zł 

130.  
            

SPA/XVIII/132 Wykładzina dywan.32,25m                 967,50 zł              967,50 zł            -   zł 

131.  
            

SPA/XVIII/133 Monitor LCD Hyundai                 613,94 zł              613,94 zł            -   zł 

132.  
            

SPA/XVIII/134 DVD RWLG                 109,62 zł              109,62 zł            -   zł 

133.  
            

SPA/XVIII/136 Fotel biurowy                 242,70 zł              242,70 zł            -   zł 

134.  
            

SPA/XVIII/137 Napęd                   74,00 zł                74,00 zł            -   zł 

135.  
            

SPA/XVIII/139 Biurko                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

136.  
            

SPA/XVIII/140 Szafa metalowa 2 drzw.                     3,98 zł                  3,98 zł            -   zł 

137.  
            

SPA/XVIII/141 Regał szeroki siwy                 636,80 zł              636,80 zł            -   zł 

138.  
            

SPA/XVIII/142 Kasetka metalowa                   57,70 zł                57,70 zł            -   zł 

139.  
            

SPA/XVIII/143 Aparat telef.czarny                   89,00 zł                89,00 zł            -   zł 

140.  
            

SPA/XVIII/144 Radiomagnetofon                 223,00 zł              223,00 zł            -   zł 

141.  
            

SPA/XVIII/145 Komputer+monitor  2.585,11  2.585,11            -   zł 

142.  
            

SPA/XVIII/146 Monitor Hyundai                 629,00 zł              629,00 zł            -   zł 

143.  
            

SPA/XVIII/147 Zestaw komputerowy  1.299,00  1.299,00            -   zł 

144.  
            

SPA/XVIII/148 Drukarka laser.  1.112,00  1.112,00            -   zł 

145.  
            

SPA/XVIII/149 UPS EVER ZS                 545,00 zł              545,00 zł            -   zł 

146.  
            

SPA/XVIII/150 Nagrywarka LG Sz/32                 164,00 zł              164,00 zł            -   zł 

147.  
            

SPA/XVIII/151 Monitor LCD 19 Hyundai                 713,93 zł              713,93 zł            -   zł 

148.  
            

SPA/XVIII/152 Monitor LCD 19 Hyundai                 713,93 zł              713,93 zł            -   zł 

149.  
            

SPA/XVIII/153 UPS EVER DUO 500 8RO                 245,08 zł              245,08 zł            -   zł 

150.  
            

SPA/XVIII/154 PC ADAXDELTAHC4300  1.241,61  1.241,61            -   zł 

151.  
            

SPA/XVIII/155 Fotel biurowy                 242,70 zł              242,70 zł            -   zł 

152.  
            

SPA/XVIII/156 Fotel biurowy                 242,70 zł              242,70 zł            -   zł 

153.  
            

SPA/XVII/157 Drukarka OKI                 368,03 zł              368,03 zł            -   zł 

154.  
            

SPA/XVIII/158 Szafa wnękowa  1.000,00  1.000,00            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 3



155.  
            

SPA/XVIII/159 Bramka odgradz.nieckę                 909,17 zł              909,17 zł            -   zł 

156.  
            

SPA/XVIII/160 Stanowisko kas.jako całość  3.760,88  3.760,88            -   zł 

157.  
            

SPA/XVIII/161 Tester do banknotów                   92,38 zł                92,38 zł            -   zł 

158.  
            

SPA/XVIII/162 Szafka na 60 kluczy                 248,84 zł              248,84 zł            -   zł 

159.  
            

SPA/XVIII/163 Szafka skrytkowa  1.132,12  1.132,12            -   zł 

160.  
            

SPA/XVIII/164 Suszarka do włosów  1.115,65  1.115,65            -   zł 

161.  
            

SPA/XVIII/165 UPS EVER ECO                 482,79 zł              482,79 zł            -   zł 

162.  
            

SPA/XVIII/167 Kasa fiskalna  2.727,28  2.727,28            -   zł 

163.  
            

SPA/XVIII/168 Elektr.suszarka do włosów  1.320,50  1.320,50            -   zł 

164.  
            

SPA/XVIII/169 Elektr.suszarka do włosów  1.320,50  1.320,50            -   zł 

165.  
            

SPA/XVIII/170 Resuscilator dla dzieci                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

166.  
            

SPA/XVIII/171 Resuscilator SHP-1                 442,99 zł              442,99 zł            -   zł 

167.  
            

SPA/XVIII/172 Nosze ratownicze                 408,89 zł              408,89 zł            -   zł 

174.  
            

SPA/XVIII/179 Tyczka ratownicza 4m                 193,98 zł              193,98 zł            -   zł 

175.  
            

SPA/XVIII/180 Tyczka ratownicza 4m                 193,98 zł              193,98 zł            -   zł 

177.  
            

SPA/XVIII/182 Koło ratunkowe                 130,00 zł              130,00 zł            -   zł 

178.  
            

SPA/XVIII/183 Koło ratunkowe                 130,00 zł              130,00 zł            -   zł 

182.  
            

SPA/XVIII/187 Szafka metalowa                 756,00 zł              756,00 zł            -   zł 

183.  
            

SPA/XVIII/188 Szafka metalowa                 756,00 zł              756,00 zł            -   zł 

184.  
            

SPA/XVIII/189 Biurko                 342,00 zł              342,00 zł            -   zł 

185.  
            

SPA/XVIII/190 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

186.  
            

SPA/XVIII/191 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

187.  
            

SPA/XVIII/192 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

188.  
            

SPA/XVIII/193 Odkurzacz do dna basen.                 843,07 zł              843,07 zł            -   zł 

189.  
            

SPA/XVIII/194 Pompa dozująca  3.164,47  3.164,47            -   zł 

190.  
            

SPA/XVIII/195 Stół do tenisa stolowego  2.359,00  2.359,00            -   zł 

191.  
            

SPA/XVIII/196 Lampa halogenowa                 182,00 zł              182,00 zł            -   zł 

194.  
            

SPA/XVIII/199 Stół do tenisa  1.739,34  1.739,34            -   zł 

195.  
            

SPA/XVIII/201 Tablica do kosza-koszyk  3.837,92  3.837,92            -   zł 

196.  
            

SPA/XVIII/203 Głośnik YAMAHA                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

197.  
            

SPA/XVIII/204 Głośnik YAMAHA                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

198.  
            

SPA/XVIII/205 Głośnik YAMAHA                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

199.  
            

SPA/XVIII/206 Głośnik YAMAHA                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

200.  
            

SPA/XVIII/207 Mikrofon(kpl)  1.577,00  1.577,00            -   zł 

202.  
            

SPA/XVIII/209 Statyw kolumnowy                 156,05 zł              156,05 zł            -   zł 

204.  
            

SPA/XVIII/211 Statyw kolumnowy                 173,50 zł              173,50 zł            -   zł 

207.  
            

SPA/XVIII/215 Fotel biurowy                 242,69 zł              242,69 zł            -   zł 

208.  
            

SPA/XVIII/216 Zestaw komputerowy  2.991,00  2.991,00            -   zł 

209.  
            

SPA/XVIII/218 Stoisko  1.334,97  1.334,97            -   zł 

210.  
            

SPA/XVIII/219 Stoisko  1.334,97  1.334,97            -   zł 

211.  
            

SPA/XVIII/220 Stoisko  1.334,97  1.334,97            -   zł 

212.  
            

SPA/XVIII/221 Stoisko  1.334,97  1.334,97            -   zł 

213.  
            

SPA/XVIII/222 Stoisko  1.334,97  1.334,97            -   zł 

214.  
            

SPA/XVIII/223 Gaśnica proszkowa                   92,40 zł                92,40 zł            -   zł 

215.  
            

SPA/XVIII/224 Gaśnica proszkowa                   92,40 zł                92,40 zł            -   zł 

216.  
            

SPA/XVIII/225 Gaśnica proszkowa                   92,40 zł                92,40 zł            -   zł 

218.  
            

SPA/XVIII/227 Ława „Samanta”                   57,54 zł                57,54 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 4



219.  
            

SPA/XVIII/236 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

220.  
            

SPA/XVIII/237 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

221.  
            

SPA/XVIII/238 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

222.  
            

SPA/XVIII/239 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

223.  
            

SPA/XVIII/240 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

224.  
            

SPA/XVIII/241 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

225.  
            

SPA/XVIII/242 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

226.  
            

SPA/XVIII/243 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

227.  
            

SPA/XVIII/244 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

228.  
            

SPA/XVIII/245 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

229.  
            

SPA/XVIII/246 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

230.  
            

SPA/XVIII/247 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

231.  
            

SPA/XVIII/248 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

232.  
            

SPA/XVIII/249 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

233.  
            

SPA/XVIII/250 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

234.  
            

SPA/XVIII/251 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

235.  
            

SPA/XVIII/252 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

236.  
            

SPA/XVIII/253 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

237.  
            

SPA/XVIII/254 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

238.  
            

SPA/XVIII/255 Krzesło ISO                   79,54 zł                79,54 zł            -   zł 

245.  
            

SPA/XVIII/262 Stolik pod telewizor                 150,00 zł              150,00 zł            -   zł 

246.  
            

SPA/XVIII/263 Telewizor Panasonic  1.799,00  1.799,00            -   zł 

247.  
            

SPA/XVIII/264 DVD Hyundai                 169,07 zł              169,07 zł            -   zł 

248.  
            

SPA/XVIII/265 Grzałka F 20,70HM                 339,35 zł              339,35 zł            -   zł 

249.  
            

SPA/XVIII/266 Szafki odzieŜowe                 816,75 zł              816,75 zł            -   zł 

250.  
            

SPA/XVIII/267 Apteczka z wyposaŜeniem                 116,29 zł              116,29 zł            -   zł 

251.  
            

SPA/XVIII/268 Pnotometr do kontr.wody  1.588,40  1.588,40            -   zł 

252.  
            

SPA/XVIII/269 Myjka wysokociśnieniowa                 126,97 zł              126,97 zł            -   zł 

253.  
            

SPA/XVIII/270 Akumulator Centra sam.                 262,30 zł              262,30 zł            -   zł 

255.  
            

SPA/XVIII/272 Wiertarka                 557,94 zł              557,94 zł            -   zł 

256.  
            

SPA/XVIII/273 Kosz na czystą pościel                   48,10 zł                48,10 zł            -   zł 

257.  
            

SPA/XVIII/274 Kosz na czystą pościel                   48,10 zł                48,10 zł            -   zł 

261.  
            

SPA/XVIII/278 Szafa wnękowa  1.000,00  1.000,00            -   zł 

262.  
            

SPA/XVIII/279 Szafa wnękowa                 736,74 zł              736,74 zł            -   zł 

265.  
            

SPA/XVIII/282 Pokrywa do dozowników                 163,94 zł              163,94 zł            -   zł 

266.  
            

SPA/XVIII/283 Wymiennik S-1  1.980,00  1.980,00            -   zł 

268.  
            

SPA/XVIII/285 Szafka ubraniowa                 756,00 zł              756,00 zł            -   zł 

269.  
            

SPA/XVIII/286 Grzejnik duŜy  1.722,60  1.722,60            -   zł 

272.  
            

SPA/XVIII/290 Manekin                 105,74 zł              105,74 zł            -   zł 

273.  
            

SPA/XVIII/291 WyposaŜenie(lada+segm.)  1.289,43  1.289,43            -   zł 

274.  
            

SPA/XVIII/292 Sauna drewniana  1.593,91  1.593,91            -   zł 

275.  
            

SPA/XVIII/293 Wózek ręczny WRN-2                 481,90 zł              481,90 zł            -   zł 

276.  
            

SPA/XVIII/294 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

277.  
            

SPA/XVIII/295 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

278.  
            

SPA/XVIII/296 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

279.  
            

SPA/XVIII/297 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

280.  
            

SPA/XVIII/298 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 5



281.  
            

SPA/XVIII/299 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

282.  
            

SPA/XVIII/300 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

283.  
            

SPA/XVIII/301 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

284.  
            

SPA/XVIII/302 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

285.  
            

SPA/XVIII/303 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

286.  
            

SPA/XVIII/304 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

287.  
            

SPA/XVIII/305 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

288.  
            

SPA/XVIII/306 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

289.  
            

SPA/XVIII/307 Szafka metalowa                 430,60 zł              430,60 zł            -   zł 

290.  
            

SPA/XVIII/308 Szafka metal.3 drzwiowa                   55,00 zł                55,00 zł            -   zł 

291.  
            

SPA/XVIII/309 Licznik elektryczny                 431,20 zł              431,20 zł            -   zł 

292.  
            

SPA/XVIII/310 Licznik elektryczny                 431,20 zł              431,20 zł            -   zł 

293.  
            

SPA/XVIII/311 Meble kuchenne  1.130,00  1.130,00            -   zł 

295.  
            

SPA/XVIII/313 Zabudowa holu CSiR                 368,00 zł              368,00 zł            -   zł 

296.  
            

SPA/XVIII/314 Drabina 3 element.  2.500,00  2.500,00            -   zł 

304.  
            

SPA/XVIII/322 Medo II-pompa do doz.  2.013,00  2.013,00            -   zł 

305.  
            

SPA/XVIII/323 Zawór (jaccuzi)                 363,56 zł              363,56 zł            -   zł 

307.  
            

SPA/XVIII/325 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

308.  
            

SPA/XVIII/326 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

309.  
            

SPA/XVIII/327 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

310.  
            

SPA/XVIII/328 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

311.  
            

SPA/XVIII/329 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

312.  
            

SPA/XVIII/330 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

313.  
            

SPA/XVIII/331 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

314.  
            

SPA/XVIII/332 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

315.  
            

SPA/XVIII/333 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

316.  
            

SPA/XVIII/334 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

317.  
            

SPA/XVIII/335 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

318.  
            

SPA/XVIII/336 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

319.  
            

SPA/XVIII/337 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

320.  
            

SPA/XVIII/338 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

321.  
            

SPA/XVIII/339 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

322.  
            

SPA/XVIII/340 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

323.  
            

SPA/XVIII/341 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

324.  
            

SPA/XVIII/342 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

325.  
            

SPA/XVIII/343 Lampa oświetl.ewak.                 102,90 zł              102,90 zł            -   zł 

326.  
            

SPA/XVIII/344 Lampa oświetl.ewak.                   71,25 zł                71,25 zł            -   zł 

327.  
            

SPA/XVIII/345 Hydrant wew.-2  1.630,39  1.630,39            -   zł 

328.  
            

SPA/XVIII/346 Gabloty ekspozycja  2.868,85  2.868,85            -   zł 

329.  
            

SPA/XVIII/347 Gabloty ekspozycja  2.868,85  2.868,85            -   zł 

331.  
            

SPA/XVIII/349 Biurko+łącznik(kpl.)                 734,40 zł              734,40 zł            -   zł 

342.  
            

SPA/XVIII/360 ŁóŜko piętrowe  1.869,00  1.869,00            -   zł 

343.  
            

SPA/XVIII/361 ŁóŜko piętrowe  1.869,00  1.869,00            -   zł 

352.  
            

SPA/XVIII/370 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

353.  
            

SPA/XVIII/371 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

354.  
            

SPA/XVIII/372 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

355.  
            

SPA/XVIII/373 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 6



363.  
            

SPA/XVIII/381 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

364.  
            

SPA/XVIII/382 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

365.  
            

SPA/XVIII/383 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

366.  
            

SPA/XVIII/384 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

367.  
            

SPA/XVIII/385 ŁóŜko                 581,90 zł              581,90 zł            -   zł 

368.  
            

SPA/XVIII/386 Stół                 392,80 zł              392,80 zł            -   zł 

374.  
            

SPA/XVIII/392 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

375.  
            

SPA/XVIII/393 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

376.  
            

SPA/XVIII/394 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

377.  
            

SPA/XVIII/395 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

378.  
            

SPA/XVIII/396 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

379.  
            

SPA/XVIII/397 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

380.  
            

SPA/XVIII/398 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

381.  
            

SPA/XVIII/399 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

382.  
            

SPA/XVIII/400 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

383.  
            

SPA/XVIII/401 Materac                 104,99 zł              104,99 zł            -   zł 

384.  
            

SPA/XVIII/402 Materac                 104,98 zł              104,98 zł            -   zł 

385.  
            

SPA/XVIII/403 Materac                 104,98 zł              104,98 zł            -   zł 

386.  
            

SPA/XVIII/404 Materac                 104,98 zł              104,98 zł            -   zł 

387.  
            

SPA/XVIII/405 Materac                 104,98 zł              104,98 zł            -   zł 

391.  
            

SPA/XVIII/410 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

392.  
            

SPA/XVIII/411 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

393.  
            

SPA/XVIII/412 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

394.  
            

SPA/XVIII/413 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

395.  
            

SPA/XVIII/414 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

396.  
            

SPA/XVIII/415 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

397.  
            

SPA/XVIII/416 XENIA łóŜko poj.+mater.                 983,80 zł              983,80 zł            -   zł 

398.  
            

SPA/XVIII/417 XENIA łóŜko poj.+mater.  1.466,40  1.466,40            -   zł 

399.  
            

SPA/XVIII/418 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

400.  
            

SPA/XVIII/419 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

401.  
            

SPA/XVIII/420 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

402.  
            

SPA/XVIII/421 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

403.  
            

SPA/XVIII/422 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

404.  
            

SPA/XVIII/423 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

405.  
            

SPA/XVIII/424 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

406.  
            

SPA/XVIII/425 XENIA szafka nocnaX120                 125,90 zł              125,90 zł            -   zł 

407.  
            

SPA/XVIII/426 Wieszak ścienny+lustro                 380,60 zł              380,60 zł            -   zł 

408.  
            

SPA/XVIII/427 Wieszak ścienny+lustro                 380,60 zł              380,60 zł            -   zł 

409.  
            

SPA/XVIII/428 Wieszak ścienny+lustro                 380,60 zł              380,60 zł            -   zł 

410.  
            

SPA/XVIII/429 Wieszak ścienny+lustro                 380,60 zł              380,60 zł            -   zł 

411.  
            

SPA/XVIII/430 Szafa 850x600x2100                 671,00 zł              671,00 zł            -   zł 

412.  
            

SPA/XVIII/431 Szafa 1200x600x2100                 980,60 zł              980,60 zł            -   zł 

413.  
            

SPA/XVIII/432 Szafa 1200x600x2100                 980,60 zł              980,60 zł            -   zł 

414.  
            

SPA/XVIII/433 Szafa 760x600x2100                 848,60 zł              848,60 zł            -   zł 

415.  
            

SPA/XVIII/434 Stolik kwadr.65x65x75                 337,90 zł              337,90 zł            -   zł 

416.  
            

SPA/XVIII/435 Stolik kwadr.65x65x75                 337,90 zł              337,90 zł            -   zł 

417.  
            

SPA/XVIII/436 Stolik kwadr.65x65x75                 337,90 zł              337,90 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 7



418.  
            

SPA/XVIII/437 Szafa 850x400x2100                 710,00 zł              710,00 zł            -   zł 

419.  
            

SPA/XVIII/438 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

420.  
            

SPA/XVIII/439 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

421.  
            

SPA/XVIII/440 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

422.  
            

SPA/XVIII/441 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

423.  
            

SPA/XVIII/442 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

424.  
            

SPA/XVIII/443 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

425.  
            

SPA/XVIII/444 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

426.  
            

SPA/XVIII/445 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

427.  
            

SPA/XVIII/446 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

428.  
            

SPA/XVIII/447 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

429.  
            

SPA/XVIII/448 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

430.  
            

SPA/XVIII/449 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

431.  
            

SPA/XVIII/450 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

432.  
            

SPA/XVIII/451 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

433.  
            

SPA/XVIII/452 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

434.  
            

SPA/XVIII/453 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

435.  
            

SPA/XVIII/454 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

436.  
            

SPA/XVIII/455 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

437.  
            

SPA/XVIII/456 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

438.  
            

SPA/XVIII/457 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

439.  
            

SPA/XVIII/458 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

440.  
            

SPA/XVIII/459 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

441.  
            

SPA/XVIII/460 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

442.  
            

SPA/XVIII/461 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

443.  
            

SPA/XVIII/462 Plafon                   28,30 zł                28,30 zł            -   zł 

444.  
            

SPA/XVIII/463 Plafon                   41,11 zł                41,11 zł            -   zł 

445.  
            

SPA/XVIII/464 Plafon                   41,11 zł                41,11 zł            -   zł 

446.  
            

SPA/XVIII/465 Plafon                   41,11 zł                41,11 zł            -   zł 

447.  
            

SPA/XVIII/466 Plafon                   41,11 zł                41,11 zł            -   zł 

448.  
            

SPA/XVIII/467 Zasłony                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

449.  
            

SPA/XVIII/468 Zasłony                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

450.  
            

SPA/XVIII/469 Zasłony                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

451.  
            

SPA/XVIII/470 Zasłony                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

452.  
            

SPA/XVIII/471 Zasłony                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

453.  
            

SPA/XVIII/472 Zasłony                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

454.  
            

SPA/XVIII/473 Wersalka                 870,00 zł              870,00 zł            -   zł 

455.  
            

SPA/XVIII/474 ŁóŜko piętrowe                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

456.  
            

SPA/XVIII/475 Lampa podłogowa                   56,88 zł                56,88 zł            -   zł 

457.  
            

SPA/XVIII/476 ŁóŜko sosnowe                 500,00 zł              500,00 zł            -   zł 

458.  
            

SPA/XVIII/477 ŁóŜko sosnowe                 500,00 zł              500,00 zł            -   zł 

459.  
            

SPA/XVIII/478 ŁóŜko sosnowe                 500,00 zł              500,00 zł            -   zł 

460.  
            

SPA/XVIII/479 ŁóŜko sosnowe                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

461.  
            

SPA/XVIII/480 Szafka nocna                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

462.  
            

SPA/XVIII/481 Kpl.stół+2 krzesła+2 tab.                 500,00 zł              500,00 zł            -   zł 

463.  
            

SPA/XVIII/482 Szafka                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

464.  
            

SPA/XVIII/483 ŁóŜko sosnowe                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 8



465.  
            

SPA/XVIII/484 ŁóŜko sosnowe                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

466.  
            

SPA/XVIII/485 ŁóŜko sosnowe                 450,00 zł              450,00 zł            -   zł 

467.  
            

SPA/XVIII/486 ŁóŜko polowe                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

468.  
            

SPA/XVIII/487 ŁóŜko polowe                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

469.  
            

SPA/XVIII/488 Wieszak                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

470.  
            

SPA/XVIII/489 ŁóŜko podwójne                 900,00 zł              900,00 zł            -   zł 

473.  
            

SPA/XVIII/492 Skrzynka PPOś              1 038,50 zł           1 038,50 zł            -   zł 

476.  
            

SPA/XVIII/495 Biurko komputerowe                 358,00 zł              358,00 zł            -   zł 

477.  
            

SPA/XVIII/496 Biurko                 365,00 zł              365,00 zł            -   zł 

478.  
            

SPA/XVIII/497 Biurko                 365,00 zł              365,00 zł            -   zł 

479.  
            

SPA/XVIII/498 Biurko                 365,00 zł              365,00 zł            -   zł 

480.  
            

SPA/XVIII/499 Kontener do biurka                 325,00 zł              325,00 zł            -   zł 

481.  
            

SPA/XVIII/500 Kontener do biurka                 325,00 zł              325,00 zł            -   zł 

482.  
            

SPA/XVIII/501 Kontener do biurka                 325,00 zł              325,00 zł            -   zł 

483.  
            

SPA/XVIII/502 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

484.  
            

SPA/XVIII/503 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

485.  
            

SPA/XVIII/504 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

486.  
            

SPA/XVIII/505 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

487.  
            

SPA/XVIII/506 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

488.  
            

SPA/XVIII/507 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

489.  
            

SPA/XVIII/508 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

490.  
            

SPA/XVIII/509 Ława Julia                     0,58 zł                  0,58 zł            -   zł 

491.  
            

SPA/XVIII/510 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

492.  
            

SPA/XVIII/511 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

493.  
            

SPA/XVIII/512 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

494.  
            

SPA/XVIII/513 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

495.  
            

SPA/XVIII/514 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

496.  
            

SPA/XVIII/515 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

497.  
            

SPA/XVIII/516 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

498.  
            

SPA/XVIII/517 Ława Gonde                     0,78 zł                  0,78 zł            -   zł 

499.  
            

SPA/XVIII/518 Stół (przew)                 230,00 zł              230,00 zł            -   zł 

500.  
            

SPA/XVIII/519 Stół (biuro)                 280,00 zł              280,00 zł            -   zł 

501.  
            

SPA/XVIII/520 Regał                   90,00 zł                90,00 zł            -   zł 

502.  
            

SPA/XVIII/521 Szafka kuchnna+zlew                 380,00 zł              380,00 zł            -   zł 

503.  
            

SPA/XVIII/522 Szafka gospodarcza                 195,00 zł              195,00 zł            -   zł 

504.  
            

SPA/XVIII/523 Szafka 2-drzwiowa                 270,00 zł              270,00 zł            -   zł 

505.  
            

SPA/XVIII/524 Regał kasa                   10,00 zł                10,00 zł            -   zł 

506.  
            

SPA/XVIII/525 Szafka ze schowkami  3.294,00  3.294,00            -   zł 

507.  
            

SPA/XVIII/526 Szafka zlew                 310,00 zł              310,00 zł            -   zł 

508.  
            

SPA/XVIII/527 Szafka kuchenna                 220,00 zł              220,00 zł            -   zł 

509.  
            

SPA/XVIII/528 Szafka kuchenna                 140,00 zł              140,00 zł            -   zł 

510.  
            

SPA/XVIII/529 Blat                 120,00 zł              120,00 zł            -   zł 

511.  
            

SPA/XVIII/530 Szafka aktowa                 335,00 zł              335,00 zł            -   zł 

512.  
            

SPA/XVIII/531 Szafka aktowa                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

513.  
            

SPA/XVIII/532 Szafa ubraniowa                 280,00 zł              280,00 zł            -   zł 

514.  
            

SPA/XVIII/533 Regał                 130,00 zł              130,00 zł            -   zł 

515.  
            

SPA/XVIII/534 Szafa aktowa                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 9



516.  
            

SPA/XVIII/535 Regał                 140,00 zł              140,00 zł            -   zł 

517.  
            

SPA/XVIII/536 Szafka aktowa 2-drzwiowa                 342,00 zł              342,00 zł            -   zł 

518.  
            

SPA/XVIII/537 Szafka pod zlewozmywak                 204,92 zł              204,92 zł            -   zł 

519.  
            

SPA/XVIII/538 Szafka pod zlewozmywak                 204,92 zł              204,92 zł            -   zł 

520.  
            

SPA/XVIII/539 Szafa ubraniowa                 247,97 zł              247,97 zł            -   zł 

521.  
            

SPA/XVIII/540 Szafka pokojowa                 174,80 zł              174,80 zł            -   zł 

522.  
            

SPA/XVIII/541 Wieszak                 241,00 zł              241,00 zł            -   zł 

523.  
            

SPA/XVIII/542 Pufa                   18,00 zł                18,00 zł            -   zł 

524.  
            

SPA/XVIII/543 Pufa                   18,00 zł                18,00 zł            -   zł 

525.  
            

SPA/XVIII/544 Pufa                   18,00 zł                18,00 zł            -   zł 

526.  
            

SPA/XVIII/545 Pufa                   18,00 zł                18,00 zł            -   zł 

527.  
            

SPA/XVIII/546 Krzesło obrotowe                 160,00 zł              160,00 zł            -   zł 

528.  
            

SPA/XVIII/547 Krzesło obrotowe                 190,00 zł              190,00 zł            -   zł 

529.  
            

SPA/XVIII/548 Krzesło                   79,00 zł                79,00 zł            -   zł 

530.  
            

SPA/XVIII/549 Krzesło                   79,00 zł                79,00 zł            -   zł 

531.  
            

SPA/XVIII/550 Krzesło                   79,00 zł                79,00 zł            -   zł 

532.  
            

SPA/XVIII/551 Krzesło                   79,00 zł                79,00 zł            -   zł 

533.  
            

SPA/XVIII/552 Fotel ET 222                 558,00 zł              558,00 zł            -   zł 

534.  
            

SPA/XVIII/553 Krzesło                 355,00 zł              355,00 zł            -   zł 

535.  
            

SPA/XVIII/554 Krzesło                 355,00 zł              355,00 zł            -   zł 

536.  
            

SPA/XVIII/555 Krzesło                 355,00 zł              355,00 zł            -   zł 

537.  
            

SPA/XVIII/556 Krzesło do stołu                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

538.  
            

SPA/XVIII/557 Krzesło do stołu                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

539.  
            

SPA/XVIII/558 Krzesło do stołu                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

540.  
            

SPA/XVIII/559 Krzesło do stołu                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

541.  
            

SPA/XVIII/560 Krzesło do stołu                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

542.  
            

SPA/XVIII/561 Krzesło do stołu                   75,00 zł                75,00 zł            -   zł 

543.  
            

SPA/XVIII/562 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

544.  
            

SPA/XVIII/563 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

545.  
            

SPA/XVIII/564 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

546.  
            

SPA/XVIII/565 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

547.  
            

SPA/XVIII/566 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

548.  
            

SPA/XVIII/567 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

549.  
            

SPA/XVIII/568 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

550.  
            

SPA/XVIII/569 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

551.  
            

SPA/XVIII/570 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

552.  
            

SPA/XVIII/571 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

553.  
            

SPA/XVIII/572 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

554.  
            

SPA/XVIII/573 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

555.  
            

SPA/XVIII/574 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

556.  
            

SPA/XVIII/575 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

557.  
            

SPA/XVIII/576 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

558.  
            

SPA/XVIII/577 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

559.  
            

SPA/XVIII/578 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

560.  
            

SPA/XVIII/579 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

561.  
            

SPA/XVIII/580 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

562.  
            

SPA/XVIII/581 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 10



563.  
            

SPA/XVIII/582 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

564.  
            

SPA/XVIII/583 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

565.  
            

SPA/XVIII/584 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

566.  
            

SPA/XVIII/585 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

567.  
            

SPA/XVIII/586 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

568.  
            

SPA/XVIII/587 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

569.  
            

SPA/XVIII/588 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

570.  
            

SPA/XVIII/589 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

571.  
            

SPA/XVIII/590 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

572.  
            

SPA/XVIII/591 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

573.  
            

SPA/XVIII/592 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

574.  
            

SPA/XVIII/593 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

575.  
            

SPA/XVIII/594 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

576.  
            

SPA/XVIII/595 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

577.  
            

SPA/XVIII/596 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

578.  
            

SPA/XVIII/597 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

579.  
            

SPA/XVIII/598 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

580.  
            

SPA/XVIII/599 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

581.  
            

SPA/XVIII/600 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

582.  
            

SPA/XVIII/601 Taboret poczekalnia                   43,00 zł                43,00 zł            -   zł 

583.  
            

SPA/XVIII/602 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

584.  
            

SPA/XVIII/603 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

585.  
            

SPA/XVIII/604 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

586.  
            

SPA/XVIII/605 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

587.  
            

SPA/XVIII/606 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

588.  
            

SPA/XVIII/607 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

589.  
            

SPA/XVIII/608 Stół poczekalnia                 228,85 zł              228,85 zł            -   zł 

590.  
            

SPA/XVIII/609 Stół poczekalnia                 228,87 zł              228,87 zł            -   zł 

591.  
            

SPA/XVIII/610 Fotel obrotowy                 119,00 zł              119,00 zł            -   zł 

592.  
            

SPA/XVIII/611 Lampa biurowa                   71,31 zł                71,31 zł            -   zł 

593.  
            

SPA/XVIII/612 Lampa łazienkowa                 209,86 zł              209,86 zł            -   zł 

594.  
            

SPA/XVIII/613 Oprawa CK 70-7                   76,47 zł                76,47 zł            -   zł 

595.  
            

SPA/XVIII/614 Lampa biurowa                 119,67 zł              119,67 zł            -   zł 

596.  
            

SPA/XVIII/615 Kanapa                 729,51 zł              729,51 zł            -   zł 

597.  
            

SPA/XVIII/616 Kanapa                 368,85 zł              368,85 zł            -   zł 

598.  
            

SPA/XVIII/617 Maszyna do pisania                 420,00 zł              420,00 zł            -   zł 

599.  
            

SPA/XVIII/618 Maszyna z taśmą                 130,00 zł              130,00 zł            -   zł 

600.  
            

SPA/XVIII/619 Kalkulator                   64,75 zł                64,75 zł            -   zł 

601.  
            

SPA/XVIII/620 Kalkulator                   46,71 zł                46,71 zł            -   zł 

602.  
            

SPA/XVIII/621 Kalkulator                 119,00 zł              119,00 zł            -   zł 

603.  
            

SPA/XVIII/623 Aparat telefoniczny                 100,00 zł              100,00 zł            -   zł 

604.  
            

SPA/XVIII/624 Fax                 597,54 zł              597,54 zł            -   zł 

605.  
            

SPA/XVIII/625 Aparat telefoniczny                 124,59 zł              124,59 zł            -   zł 

606.  
            

SPA/XVIII/626 Aparat telefoniczny                 235,25 zł              235,25 zł            -   zł 

607.  
            

SPA/XVIII/628 Telefon Panasonic                 277,87 zł              277,87 zł            -   zł 

609.  
            

SPA/XVIII/631 Radio Grundig                 199,00 zł              199,00 zł            -   zł 

610.  
            

SPA/XVIII/632 Telewizor Thomson  1.513,93  1.513,93            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 11



612.  
            

SPA/XVIII/634 Odkurzacz  1.475,44  1.475,44            -   zł 

617.  
            

SPA/XVIII/639 Grzejnik olejowy                   85,00 zł                85,00 zł            -   zł 

618.  
            

SPA/XVIII/640 Grzejnik olejowy                   93,00 zł                93,00 zł            -   zł 

619.  
            

SPA/XVIII/641 Przepływowy podgrz. wody                 172,90 zł              172,90 zł            -   zł 

620.  
            

SPA/XVIII/642 Przepływowy podgrz. wody                 162,00 zł              162,00 zł            -   zł 

621.  
            

SPA/XVIII/643 Przepływowy podgrz. wody                 137,70 zł              137,70 zł            -   zł 

622.  
            

SPA/XVIII/644 Przepływowy podgrz. wody                 230,00 zł              230,00 zł            -   zł 

624.  
            

SPA/XVIII/646 Wentylator                   99,00 zł                99,00 zł            -   zł 

625.  
            

SPA/XVIII/647 Grzejnik elektryczny                 719,67 zł              719,67 zł            -   zł 

626.  
            

SPA/XVIII/648 Grzejnik elektryczny                 230,40 zł              230,40 zł            -   zł 

627.  
            

SPA/XVIII/649 Grzejnik elektryczny                 244,35 zł              244,35 zł            -   zł 

628.  
            

SPA/XVIII/650 Grzejnik elektryczny                 244,35 zł              244,35 zł            -   zł 

629.  
            

SPA/XVIII/652 Grzejnik elektryczny                 256,65 zł              256,65 zł            -   zł 

630.  
            

SPA/XVIII/653 Grzejnik elektryczny                 537,20 zł              537,20 zł            -   zł 

631.  
            

SPA/XVIII/654 Grzejnik elektryczny                 229,45 zł              229,45 zł            -   zł 

632.  
            

SPA/XVIII/655 Ogrzewacz przepływowy                 168,03 zł              168,03 zł            -   zł 

634.  
            

SPA/XVIII/657 Grzejnik Atlantic                 289,85 zł              289,85 zł            -   zł 

635.  
            

SPA/XVIII/658 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

636.  
            

SPA/XVIII/659 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

637.  
            

SPA/XVIII/660 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

638.  
            

SPA/XVIII/661 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

639.  
            

SPA/XVIII/662 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

640.  
            

SPA/XVIII/663 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

641.  
            

SPA/XVIII/664 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

642.  
            

SPA/XVIII/665 Gaśnica                 102,66 zł              102,66 zł            -   zł 

643.  
            

SPA/XVIII/666 Gaśnica                 102,72 zł              102,72 zł            -   zł 

644.  
            

SPA/XVIII/667 Hebel                 117,00 zł              117,00 zł            -   zł 

646.  
            

SPA/XVIII/669 Spirala                   50,16 zł                50,16 zł            -   zł 

647.  
            

SPA/XVIII/670 Drabina                 649,18 zł              649,18 zł            -   zł 

648.  
            

SPA/XVIII/671 Młot udarowy GBH2                 945,00 zł              945,00 zł            -   zł 

649.  
            

SPA/XVIII/672 Lutownica                 129,00 zł              129,00 zł            -   zł 

650.  
            

SPA/XVIII/673 Szlifierka                 170,00 zł              170,00 zł            -   zł 

651.  
            

SPA/XVIII/674 Kasa BC-32                 660,00 zł              660,00 zł            -   zł 

652.  
            

SPA/XVIII/675 Piła Sthil  1.909,00  1.909,00            -   zł 

653.  
            

SPA/XVIII/676 Młot Udar  2.290,16  2.290,16            -   zł 

654.  
            

SPA/XVIII/677 Akumulator Agregat                 381,15 zł              381,15 zł            -   zł 

655.  
            

SPA/XVIII/678 Komplet kluczy                 440,00 zł              440,00 zł            -   zł 

656.  
            

SPA/XVIII/679 Szlifierka kątowa                 670,00 zł              670,00 zł            -   zł 

657.  
            

SPA/XVIII/680 Pilarka stołowa                 359,00 zł              359,00 zł            -   zł 

658.  
            

SPA/XVIII/681 Wyrzynarka                 166,94 zł              166,94 zł            -   zł 

659.  
            

SPA/XVIII/682 Pilarka ręczna 1200W                 133,00 zł              133,00 zł            -   zł 

660.  
            

SPA/XVIII/683 Wiertarko - wkrętarka                 213,75 zł              213,75 zł            -   zł 

661.  
            

SPA/XVIII/684 Opalarka                 102,56 zł              102,56 zł            -   zł 

662.  
            

SPA/XVIII/685 Zestaw do czyszczenia  2.411,89  2.411,89            -   zł 

663.  
            

SPA/XVIII/686 Szlifierka                 429,00 zł              429,00 zł            -   zł 

664.  
            

SPA/XVIII/687 Szlifierka taśmowa                 318,00 zł              318,00 zł            -   zł 

665.  
            

SPA/XVIII/688 Nagrzewnica elektryczna                 138,00 zł              138,00 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 12



666.  
            

SPA/XVIII/689 Odkurzacz SHE 81                 499,00 zł              499,00 zł            -   zł 

667.  
            

SPA/XVIII/690 Czajnik elektryczny                   40,00 zł                40,00 zł            -   zł 

670.  
            

SPA/XVIII/693 Dozownik mydła                   67,50 zł                67,50 zł            -   zł 

671.  
            

SPA/XVIII/694 Dozownik mini                   45,00 zł                45,00 zł            -   zł 

672.  
            

SPA/XVIII/695 Dozownik mini                   45,00 zł                45,00 zł            -   zł 

674.  
            

SPA/XVIII/697 Suszarka do rąk                 560,00 zł              560,00 zł            -   zł 

675.  
            

SPA/XVIII/698 Suszarka do rąk                 560,00 zł              560,00 zł            -   zł 

676.  
            

SPA/XVIII/699 Czajnik bezprzewodowy                   53,20 zł                53,20 zł            -   zł 

678.  
            

SPA/XVIII/701 Dozownik mydła                   79,20 zł                79,20 zł            -   zł 

679.  
            

SPA/XVIII/702 Szafka apteczka                   57,00 zł                57,00 zł            -   zł 

680.  
            

SPA/XVIII/703 Apteczka                 115,71 zł              115,71 zł            -   zł 

681.  
            

SPA/XVIII/704 Deska ortopedyczna  1.585,16  1.585,16            -   zł 

682.  
            

SPA/XVIII/705 WąŜ gumowy+wózek                 211,64 zł              211,64 zł            -   zł 

685.  
            

SPA/XVIII/708 Merida                   41,40 zł                41,40 zł            -   zł 

686.  
            

SPA/XVIII/709 Merida                   41,40 zł                41,40 zł            -   zł 

687.  
            

SPA/XVIII/710 Merida                   41,40 zł                41,40 zł            -   zł 

688.  
            

SPA/XVIII/711 Merida                   41,40 zł                41,40 zł            -   zł 

689.  
            

SPA/XVIII/712 Merida                   41,40 zł                41,40 zł            -   zł 

690.  
            

SPA/XVIII/713 Lustro                   99,75 zł                99,75 zł            -   zł 

691.  
            

SPA/XVIII/714 Monitor                 736,89 zł              736,89 zł            -   zł 

692.  
            

SPA/XVIII/715 Monitor LG                 795,08 zł              795,08 zł            -   zł 

693.  
            

SPA/XVIII/716 Komputer  1.199,17  1.199,17            -   zł 

694.  
            

SPA/XVIII/717 Drukarka laser                 994,00 zł              994,00 zł            -   zł 

697.  
            

SPA/XVIII/720 Opryskiwacz                 119,00 zł              119,00 zł            -   zł 

698.  
            

SPA/XVIII/721 Komputer Pacard Bell  2.276,23  2.276,23            -   zł 

699.  
            

SPA/XVIII/722 UPS 800  1.282,79  1.282,79            -   zł 

700.  
            

SPA/XVIII/723 UPS 500                 243,94 zł              243,94 zł            -   zł 

701.  
            

SPA/XVIII/724 Drukarka laser                 306,39 zł              306,39 zł            -   zł 

704.  
            

SPA/XVIII/727 Komputer  1.200,00  1.200,00            -   zł 

705.  
            

SPA/XVIII/728 Pojemnik na papier                   86,60 zł                86,60 zł            -   zł 

706.  
            

SPA/XVIII/729 Wyświetlacz diodowy                 699,00 zł              699,00 zł            -   zł 

707.  
            

SPA/XVIII/730 Zestaw komputerowy  1.171.31  1.171.31            -   zł 

708.  
            

SPA/XVIII/731 Urządzenie wielofunkcyjne                 417,21 zł              417,21 zł            -   zł 

709.  
            

SPA/XVIII/732 Słupki kula,chrom+łańcuch                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

710.  
            

SPA/XVIII/733 Słupki kula,chrom+łańcuch                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

711.  
            

SPA/XVIII/734 Słupki kula,chrom+łańcuch                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

712.  
            

SPA/XVIII/735 Słupki kula,chrom+łańcuch                 400,00 zł              400,00 zł            -   zł 

713.  
            

SPA/XVIII/736 Dozownik chloru                 352,46 zł              352,46 zł            -   zł 

714.  
            

SPA/XVIII/737 Zlewozmywak                 222,95 zł              222,95 zł            -   zł 

715.  
            

SPA/XVIII/738 Zlewozmywak                 146,42 zł              146,42 zł            -   zł 

716.  
            

SPA/XVIII/739 Komputer And Athlon                 964,75 zł              964,75 zł            -   zł 

717.  
            

SPA/XVIII/740 Głośniki do komputera                   54,92 zł                54,92 zł            -   zł 

718.  
            

SPA/XVIII/741 Głośniki do komputera                   54,92 zł                54,92 zł            -   zł 

719.  
            

SPA/XVIII/742 Czajnik – kasa                   86,07 zł                86,07 zł            -   zł 

720.  
            

SPA/XVIII/743 UPS ACP 424bł                 173,77 zł              173,77 zł            -   zł 

721.  
            

SPA/XVIII/744 UPS APC Back Upses                 250,00 zł              250,00 zł            -   zł 

722.  
            

SPA/XVIII/745 Regał (pom.gospodarcze)                 127,05 zł              127,05 zł            -   zł 

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 13



723.  
            

SPA/XVIII/746 Dysk zewn.LG xD2                 187,70 zł              187,70 zł            -   zł 

724.  
            

SPA/XVIII/747 Generator  2.581,97  2.581,97            -   zł 

725.  
            

SPA/XVIII/748 Stojak stalowy z czarną taśmą                 312,00 zł              312,00 zł            -   zł 

726.  
            

SPA/XVIII/749 Stojak stalowy z czarną taśmą                 312,00 zł              312,00 zł            -   zł 

727.  
            

SPA/XVIII/750 Stojak stalowy z czarną taśmą                 312,00 zł              312,00 zł            -   zł 

728.  
            

SPA/XVIII/751 Laminatom                 154,92 zł              154,92 zł            -   zł 

729.  
            

SPA/XVIII/752 Wycinak wielofunkcyjny                 120,00 zł              120,00 zł            -   zł 

730.  
            

SPA/XVIII/753 Kosz parkowy                 500,00 zł              500,00 zł            -   zł 

731.  
            

SPA/XVIII/754 Kosz parkowy                 500,00 zł              500,00 zł            -   zł 

732.  
            

SPA/XVIII/755 Regał                 139,00 zł              139,00 zł            -   zł 

733.  
            

SPA/XVIII/756 Regał                 139,00 zł              139,00 zł            -   zł 

734.  
            

SPA/XVIII/757 Regał                 139,00 zł              139,00 zł            -   zł 

735.  
            

SPA/XVIII/758 Regał                 139,00 zł              139,00 zł            -   zł 

736.  
            

SPA/XVIII/759 Regał                 139,00 zł              139,00 zł            -   zł 

738.  
            

SPA/XVIII/761 Sejf 250x350x250                   99,00 zł                99,00 zł            -   zł 

739.  
            

SPA/XVIII/762 Interkom kasowy                 640,00 zł              640,00 zł            -   zł 

740.  
            

SPA/XVIII/765 Radio (kasa)                 199,00 zł              199,00 zł            -   zł 

742.  
            

SPA/XVIII/768 Łódź 2.55 Kasia  2.557,00  2.557,00            -   zł 

743.  
            

SPA/XVIII/769 Kosa Sthil FS 450  2.599,00  2.599,00            -   zł 

         268 778,70 zł       268 778,70 zł            -   zł Ogółem

Id: 945FF062-9C67-4619-AF21-C81F4180D6EA. Podpisany Strona 14




